
Résultats - Etape 4 - Handisport à Ploërmel (CLM) - 28/08/2025

Challenge Breton UCI - Ploëzal - Plouay - Ploërmel

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Dos Nom-prénom Equipe Cat PILOTE Temps Ecart

WH3 (1)
75 ✱EMERAUD Emeline HPP WH3 51:08 -

WH4 (1)
76 ✱CLAVEAU Anne ROAD RUNNER HANDI-SPORT WH4 39:53 -

MH2 (1)
43 SCHMIED Yves SPV MH2 31:49 -

MH3 (11)
56 MCGOWAN Steven Irish Paracycling Development Team MH3 26:02 -
49 LE FOLL Matthieu ROAD RUNNER HANDI-SPORT MH3 26:43 +0:41
52 VALET Hugues Association Sport Fauteil Mulhouse MH3 27:18 +01:16
55 LAFFETER Killian HPP MH3 28:40 +02:38
45 RAFFIN Louis-Pierre Handisport club du pays de Challans MH3 29:19 +03:17
54 LIMEUL Didier HPP MH3 29:58 +03:56
47 ALI AL HBABI Ayed UAE Paralympic MH3 30:42 +04:40
50 LERAY Gregory ROAD RUNNER HANDI-SPORT MH3 31:07 +05:05
46 ALMAZAM Husain UAE Paralympic Committee MH3 31:19 +05:17
51 DUFRESNE Johan Le Langot Bike MH3 31:41 +05:39
44 HAUFFRAY Melvyn Asptt Rennes MH3 34:49 +08:47

MH4 (10)
64 RIO Sébastien HPP MH4 24:18 -
66 MACSORLEY Allister Irish Paracycling Development Team MH4 24:24 +0:06
63 BIRÉE Andy Team Poitiers Paracyclisme MH4 25:47 +01:29
61 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike MH4 27:13 +02:55
60 BRION Vincent Le Langot Bike MH4 28:37 +04:19
59 ALDHAHERI Saeed UAE Paralympic Committee MH4 29:56 +05:38
58 AL SULAIMI Sami Oman Paralympic Committee MH4 30:41 +06:23
65 TOUAT Didier vc six-fours handisport MH4 31:15 +06:57
69 PASCO Drenwal HPP MH4 32:30 +08:12
62 OLIVIER Christophe Vélo Club de Pont-Audemer MH4 32:31 +08:13

MH5 (2)
73 FAUCHER Matthew N/A MH5 23:58 -
72 DANY Sébastien HPP MH5 35:30 +11:32

MT1 (2)
88 RÉMY Gabriel Velo club saint lo pont hebert MT1 41:09 -
87 BRION Mathéo Handisport BREST MT1 44:21 +03:12

MT2 (1)
91 QUESNOT Christophe Vélo Club de Pont-Audemer MT2 46:26 -

WB (1)
7 ✱KENNEDY Jessica Irish Paracycling Development Team WB FINN Shauna 32:00 -

WC3 (1)
40 ✱JAMESON Heather Irish Paracycling Development Team WC3 38:28 -

WC4 (1)
41 ✱PAUMIER Marion CC Castelbriantais WC4 39:07 -

MC1 (1)
8 HUET Sébastien Team Poitiers Paracyclisme MC1 36:18 -

MC2 (2)
9 AUBRY Louis ROAD RUNNER HANDI-SPORT MC2 37:33 -

13 GLORIOD Alexandre Vélo Club de Pont-Audemer MC2 46:09 +08:36



Résultats - Etape 4 - Handisport à Ploërmel (CLM) - 28/08/2025

Challenge Breton UCI - Ploëzal - Plouay - Ploërmel

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Dos Nom-prénom Equipe Cat PILOTE Temps Ecart

MC3 (7)
17 AUBERY Hyacinthe ES SEYNOD CYCLISME MC3 30:14 -
23 BOUGOT Maxime ASPTT MC3 32:30 +02:16
20 SANSEAU Benjamin Team Poitiers Paracyclisme MC3 34:30 +04:16
15 LAFONT Jean Pierre pays de challans MC3 36:41 +06:27
19 LE RICHEUX Allan Vélo Club de Pont-Audemer MC3 36:59 +06:45
21 GUILBAULT Florin Team Poitiers Paracyclisme MC3 38:12 +07:58
18 RAYMOND Anthony Laval cyclisme 53 MC3 39:03 +08:49

MC4 (5)
24 DUQUESNES Benjamin ES SEYNOD CYCLISME MC4 30:16 -
25 LORENT Jean  Francois e . s. seynod MC4 31:35 +01:19
27 BOMPAS Christophe Laval Cyclisme 53 MC4 31:58 +01:42
28 KEREBEL Patrick Handibrest MC4 34:07 +03:51
26 HOUGUENADE Pierre Antoine Colomiers Handisport MC4 35:54 +05:38

MC5 (8)
37 HABASQUE Naël COFIDIS COMPETITION MC5 29:15 -
35 BEAUMONT Jérôme ASPTT Rennes handisport MC5 29:28 +0:13
36 WEBB Finlay Exeter Wheelers CC MC5 30:44 +01:29
30 GRATAS Timothée VELO CLUB SEBASTIENNAIS MC5 31:40 +02:25
33 BROUSSAUDIER Axel ATAC MC5 33:24 +04:09
34 BERTHOLET Sébastien ES SEYNOD CYCLISME MC5 33:58 +04:43
31 PILET Quentin athletic club brevinois MC5 35:03 +05:48
38 LEBRETON Leo ROAD RUNNER HANDI-SPORT MC5 35:04 +05:49

MB (4)
3 O TOOLE Ciaran Irish Paracycling Development Team MB LYNE Alan 26:46 -
2 CUSSEN Ben Irish Paracycling Development Team MB BARRY Richard 28:42 +01:56
1 QUERREC Alexandre ROAD RUNNER HANDI-SPORT MB VOJINOVICVUK Luka 30:35 +03:49
5 LE CAM Loïc Handisport BREST MB CHAMOUARD Kevin 31:15 +04:29

MS (2)
84 GOBET Louis Bourg en Bresse Ain Cyclime MS 32:07 -
85 GREFFIER GROMAIRE Fabrice TEAM VELO MORVAN MS 39:33 +07:26

National Eligible (MNE) (2)
77 BASS Frédéric L Ariégeoise cyclo club MNE 32:14 -
78 ROSIÈRE Lionel ASM Handisport MNE 34:59 +02:45

National Eligible (WNE) (1)
92 ✱GLON Manuella HANDISPORT PAYS DE PLOERMEL WNE 36:23 -



Classement général final - 28/08/2025

Challenge Breton UCI - Ploëzal - Plouay - Ploërmel

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Dos Nom-prénom Equipe Cat E1 E2 E3 PILOTE Points E1 E2 E3 E4

WH3 (1)
75 ✱EMERAUD Emeline HPP WH3 X X X 4 1 1 1 1

WH4 (1)
76 ✱CLAVEAU Anne ROAD RUNNER HANDI-SPORT WH4 X X X 4 1 1 1 1

MH2 (1)
43 SCHMIED Yves SPV MH2 X X X 4 1 1 1 1

MH3 (6)
56 MCGOWAN Steven Irish Paracycling Development Team MH3 X X X 8 1 2 4 1
49 LE FOLL Matthieu ROAD RUNNER HANDI-SPORT MH3 X X X 9 3 3 1 2
52 VALET Hugues Association Sport Fauteil Mulhouse MH3 X X X 12 2 4 3 3
50 LERAY Gregory ROAD RUNNER HANDI-SPORT MH3 X X X 15 4 1 2 8
54 LIMEUL Didier HPP MH3 X X X 26 5 6 9 6
51 DUFRESNE Johan Le Langot Bike MH3 X X X 35 7 8 10 10

MH4 (6)
66 MACSORLEY Allister Irish Paracycling Development Team MH4 X X X 6 1 2 1 2
64 RIO Sébastien HPP MH4 X X X 8 2 3 2 1
61 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike MH4 X X X 15 3 4 4 4
60 BRION Vincent Le Langot Bike MH4 X X X 21 4 5 7 5
69 PASCO Drenwal HPP MH4 X X X 32 7 7 9 9
62 OLIVIER Christophe Vélo Club de Pont-Audemer MH4 X X X 32 6 6 10 10

MH5 (2)
73 FAUCHER Matthew N/A MH5 X X X 4 1 1 1 1
72 DANY Sébastien HPP MH5 X X X 9 2 2 3 2

MT1 (2)
88 RÉMY Gabriel Velo club saint lo pont hebert MT1 X X X 4 1 1 1 1
87 BRION Mathéo Handisport BREST MT1 X X X 8 2 2 2 2

WB (1)
7 ✱KENNEDY Jessica Irish Paracycling Development Team WB X X X FINN Shauna 4 1 1 1 1

WC3 (1)
40 ✱JAMESON Heather Irish Paracycling Development Team WC3 X X X 4 1 1 1 1

WC4 (1)
41 ✱PAUMIER Marion CC Castelbriantais WC4 X X X 4 1 1 1 1

MC2 (1)
13 GLORIOD Alexandre Vélo Club de Pont-Audemer MC2 X X X 8 2 2 2 2

MC3 (6)
17 AUBERY Hyacinthe ES SEYNOD CYCLISME MC3 X X X 5 1 1 2 1
23 BOUGOT Maxime ASPTT MC3 X X X 7 2 2 1 2
20 SANSEAU Benjamin Team Poitiers Paracyclisme MC3 X X X 15 4 4 4 3
18 RAYMOND Anthony Laval cyclisme 53 MC3 X X X 18 3 3 5 7
19 LE RICHEUX Allan Vélo Club de Pont-Audemer MC3 X X X 19 6 5 3 5
21 GUILBAULT Florin Team Poitiers Paracyclisme MC3 X X X 26 7 6 7 6

MC4 (5)
24 DUQUESNES Benjamin ES SEYNOD CYCLISME MC4 X X X 4 1 1 1 1
25 LORENT Jean  Francois e . s. seynod MC4 X X X 8 2 2 2 2
27 BOMPAS Christophe Laval Cyclisme 53 MC4 X X X 12 3 3 3 3
28 KEREBEL Patrick Handibrest MC4 X X X 18 5 4 5 4
26 HOUGUENADE Pierre Antoine Colomiers Handisport MC4 X X X 18 4 5 4 5

MC5 (5)
35 BEAUMONT Jérôme ASPTT Rennes handisport MC5 X X X 7 3 1 1 2
37 HABASQUE Naël COFIDIS COMPETITION MC5 X X X 9 1 3 4 1
34 BERTHOLET Sébastien ES SEYNOD CYCLISME MC5 X X X 12 2 2 2 6
36 WEBB Finlay Exeter Wheelers CC MC5 X X X 14 4 4 3 3
33 BROUSSAUDIER Axel ATAC MC5 X X X 21 5 5 6 5

MB (3)
3 O TOOLE Ciaran Irish Paracycling Development Team MB X X X LYNE Alan 4 1 1 1 1
2 CUSSEN Ben Irish Paracycling Development Team MB X X X BARRY Richard 8 2 2 2 2
1 QUERREC Alexandre ROAD RUNNER HANDI-SPORT MB X X X VOJINOVICVUK Luka 12 3 3 3 3

MS (2)
84 GOBET Louis Bourg en Bresse Ain Cyclime MS X X X 6 3 1 1 1
85 GREFFIER GROMAIRE Fabrice TEAM VELO MORVAN MS X X X 16 6 6 2 2



Classement général final - 28/08/2025

Challenge Breton UCI - Ploëzal - Plouay - Ploërmel

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Dos Nom-prénom Equipe Cat E1 E2 E3 PILOTE Points E1 E2 E3 E4

National Eligible (MNE) (2)
77 BASS Frédéric L Ariégeoise cyclo club MNE X X X 4 1 1 1 1
78 ROSIÈRE Lionel ASM Handisport MNE X X X 8 2 2 2 2


